

STIE AHMAD DAHLAN JAKARTA

Tabel Pembayaran Uang Kuliah Kelas Reguler Pagi, Reguler Malam & E-Learning Kampus Ciputat Tahun Akademik 2018/2019

1. KELAS REGULER PAGI

KOMPONEN BIAYA	D3 KP / D3 AKT	S1 AKT / S1 MNJ
- DANA PENGEMBANGAN / GEDUNG	3,600,000	6,000,000
- TOTAL DANA PENDIDIKAN (@ 1.600.000 / 2.450.000)	9,600,000	19,600,000
- TOTAL DANA SKS (113 @ 110.000 / 145 @ 150.000)	12,430,000	21,750,000
J U M L A H :	25,630,000	47,350,000
Pembayaran Dicicil bulanan:		
- ANGSURAN KE - 1	1,000,000	1,500,000
- TOTAL SISA UANG PAKET	24,630,000	45,850,000
- ANGSURAN KE 2 S/D 48	-	976,000
- ANGSURAN KE 2 S/D 36	704,000	1,310,000
* Pembayaran diangsur Per semester (8 Smst)		
- Angsuran I (Pada saat Herregistrasi)	-	5,919,000
- Angsuran II (Menjelang UTS/Pengambilan Kartu UTS)	-	2,000,000
- Angsuran III (Menjelang UAS/Pengambilan Kartu UAS)	-	2,000,000
- Angsuran III (Menjelang UAS/Pengambilan Kartu UAS)	-	1,919,000

2. KELAS REGULER MALAM

KOMPONEN BIAYA		S1 AKT / S1 MNJ
- DANA PENGEMBANGAN / GEDUNG	6,000,000	6,000,000
- TOTAL DANA PENDIDIKAN (8 SMST)	3,000,000	24,000,000
- TOTAL DANA SKS (145)	150,000	21,750,000
J U M L A H :		51,750,000
Pembayaran Dicicil bulanan:		
- ANGSURAN KE - 1		1,500,000
- TOTAL SISA UANG PAKET		50,250,000
- ANGSURAN KE 2 S/D 48		1,070,000
- ANGSURAN KE 2 S/D 36		1,436,000
* Pembayaran diangsur Per semester (8 smst)		
- Angsuran I (Pada saat Herregistrasi)		6,469,000
- Angsuran I (Pada saat Herregistrasi)		2,000,000
- Angsuran II (Menjelang UTS/Pengambilan Kartu UTS)		2,000,000
- Angsuran III (Menjelang UAS/Pengambilan Kartu UAS)		2,469,000

3. KELAS E-LEARNING

KOMPONEN BIAYA		TOTAL :
- DANA PENGEMBANGAN / GEDUNG	6,000,000	6,000,000
- TOTAL DANA PENDIDIKAN (8 SMST)	3,100,000	24,800,000
- TOTAL DANA SKS (141)	200,000	28,200,000
J U M L A H :		59,000,000
Pembayaran Dicicil bulanan:		
- ANGSURAN KE - 1		2,000,000
- TOTAL SISA UANG PAKET		57,000,000
- ANGSURAN KE 2 S/D 48		1,213,000
- ANGSURAN KE 2 S/D 36		1,629,000
* Pembayaran diangsur Per semester (8 smst)		
- Angsuran I (Pada saat Herregistrasi)		7,375,000
- Angsuran I (Pada saat Herregistrasi)		2,500,000
- Angsuran II (Menjelang UTS/Pengambilan Kartu UTS)		2,500,000
- Angsuran III (Menjelang UAS/Pengambilan Kartu UAS)		2,375,000

*Biaya Pendaftaran Rp. 200.000,-